Kruiden Vinaigrette

Een fris slaatje is niet compleet zonder passend sausje.

De kruidenvinaigrette van Suprima combineert zoet met
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. YW gegarandeerd succes bij je klanten.

Ingrediénten

water, geraffineerde raap- en soyaolie, azijn,
MOSTERD, kruiden, specerijen, zout,
gemodificeerd maiszetmeel, stabilisator:
cellulosegom, bewaarmiddel: citroenzuur
E330, sorbinezuur E200

Bereiding

Gemiddelde voedingswaarden

Energie

Eiwitten

Vetten
waarvan verzadigde

Koolhydraten
waarvan suikers

Zouten

(suprims) T een verfrissend zuurtje en een vleugje zachte mosterd. De
fluweelzachte textuur maakt deze vinaigrette een

Per 100g

1630 kJ
396 kcal

0,70 g

41,30 g
3,50 g

4,40 g
25049

1,86 g



